Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin

PROTOCOLO GERAL 346/2020
Data: 19/0212020 - Horário: 10:24

Loglslallvo - REQ 235/2020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 235/2020

Convida o Sr. Fernando Zanotto para participar da
sessão ordinária a ser realizada no dia 4 de março de
2020, para falar sobre as constantes quedas de
energia no interior do Município.

O vereador infra-assinado, Carlinho Antonio Polazzo (PROS), no uso
de suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Senhor Fernando
Zanotto, (morador da Comunidade Nossa Senhora do Carmo, já confirmado com o
mesmo pelo número de WhatsApp (46) 9 9904 7996), convidando-o para participar no
espaço de convidados da Sessão Ordinária nesta Casa de Leis, no di~ 4 de
março de 2020, com início às 13h30 (treze horas e trinta minutos), para falar sobre as
constantes quedas de energia no interior do Município.

Informamos que conforme determina o § 4º do art. 93 do Regimento
Interno, V. Sª terá o tempo de 15 (quinze) minutos para exposição do tema indicado no
convite, bem como, serão destinados 15 (quinze) minutos para os questionamentos.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 19 de fevereiro de 2020

Câmara Munic. Pa.to Branco
Moacir Oalch1avan

Vereador -PP

Carlinh i Polazzo
Vereador - PROS

~cncQ..h.,~
Cãmara. 1v1un1é!í--010 Branco

Rodngo José Correia
Vereador - PSC

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 " 1548
181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorpolazzo@patobranco.pr.leg.br